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 ضمن عرض تسلیت شهادت جمعی از  •
نیروهای نظامی و انتظامی توسط مزدوران 
هنیه  اسماعیل  دیدید  جهانی؛  استکبار 
فرزندانش رامانند دیگر مردم در منطقه 

جنگی گذاشت وتبعیضی قائل نشد.
 وقتی برای دریافت از ملت روش های  •

ساده مثل کارتخوان های نانوایی وجود 
داره ، چی میشه گاهی در پرداخت هم 
چنین کنید مثلا وام فرزندآوری شاغلان 
و بازنشسته ها از طریق نهادهای مربوط 
به حساب های واجدان شرایط واریز و از 
حقوق کسر کنند تا این همه مکافات ضامن 

و گواهی کسر حقوق را متحمل نشویم.
 خواستم تبریک بگم به مسئولان. بابت  •

پزشک  ویزیت  تومانی  هزار   ۲۵۰ نرخ 
عمومی درمانگاه  شوریده . دست مریزاد.

آشام  • خون  رژیم  از  انتقام  بهترین   
صهیونیستی ازکار انداختن نیروگاه اتمی 
درحمله  پهپاد  از  دیموناست،استفاده 
مراکزحیاتی  باران  وموشک  مستقیم 
رژیم  به وسیله زیردریایی از طریق دریای 
بایدتعداد  فلسطینی  مدیترانه؛مبارزان 
اسرا را افزایش دهند و این افراد محاکمه 
موازات  بشوند،به  اطلاعاتی  وتخلیه 
مقاومت  آغازشود،به  ای  رسانه  جنگ 
پهپادهای  یمن،عراق،سوریه،لبنان  در 
شود،همه  داده  رادارگریز  انتحاری 
مسلح  اشغالی  درمناطق  ها  فلسطینی 
در  قدس  حامی  مبارزان  شوند،به 
کشورهای همسایه فلسطین سلاح رسانده 
شودوشهادت طلبان مجهزشوندتا مرزهای 

امن فعلی رامشغول کنند.
آخه این چه  وضعیه که هر روز به یک بهانه  •   

ن  لا ل تا ا ل سا و ز ا مه نیست تعطیله ا نا ز و  ر
چند تا روزنامه  چاپ شده که هر روز تعطیل 
ست که هیچ تغییر مثبتی  ل ها  میکنین  سا
نداشتین فقط هی صفحات رو کم می کنین  
خراسان تبدیل شده به یک روزنامه معمولی 

دیگه هیچیش مثل قدیم نیست.
  چرا کسی به فکر تفریح جوانان نیست؟ •

 در سیستان وسط روز چند تروریست  پنج  •
نفر از پرسنل رو شهید کردن،  خب بعدش 
چون   رسید.  کجا  به  تعقیبشون  شد  چی 
وسط روز بود پیدا کردنشون نباید سخت 

می بود .
عید  • شب  مراسم  فرهنگی  برنامه   

و  موسیقی  با  کوهسنگی  پارک  فطر 
خواننده!دخترا می رقصیدند!خانم های 
زیادی هم بدون پوشش سر و راحت توی 
پارک رژه می رفتند.خیلی زود و راحت 
حالِ خوب ماه رمضان را از روح مردممان 

پاک کردیم!
  جناب آقای رئیس جمهورمحترم ، تجربه  •

ثابت کرده با افزایش قیمت دلار در بازار آزاد 
، قیمت اجناس وکالاها ولوازم هم تغییر می 

کند ، چطور مردم نگران نباشند؟
اسماعیل  • برادرصبورومبارزجناب   

به  را  ازفرزندانتان  تن   3 شهادت  هنیه 
به  دست جنایتکاران اشغالگر بی شرف 
شماوخانواده محترمتان تبریک و   تهنیت 
وتسلیت عرض نموده سرافرازی و عاقبت 

خیر برایتان آرزومندیم .
 اگر دنبال اشباع بازار خودرو و پایین  •

آمدن قیمت هستیم تنها راه آن فروش به 
قیمت حاشیه بازار وحذف ثبت نام است؛ 

مسئولان محترم بررسی فرمایید.
 تعزیرات، گوشت کیلویی ۱۰۰ هزار شد  •

۷۰۰ هزار،کاری نکرد چسبید به »عجله 
دارم« اسنپ که مصداق گران فروشی است .

آقای  • از  فرهنگی  بازنشسته  عنوان  به   
حاجی بابایی تشکر می کنیم که درشبکه 
خبر قاطعانه گفتن همسان سازی بعد از 
افزایش بیست درصد حقوق ها از فروردین 
اجرا میشه؛ تنها خواهشی که داریم اینه 
که درست و کامل و طبق قانون اضافه کنن 
ازشاخ و برگش برای مصارف دیگه نزنن 

وگرنه باز شرمنده خانواده مونیم.
  بی حجابی حرام شرعی و سیاسی است؛  •

ما خواستار برگشتن گشت ارشاد هستیم 
خیلی سریع.
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واگذاری سرخابی بدون 
تحقق مهم ترین پیش نیاز!

 پس از ماه ها حرف و حدیث درباره واگذاری 
باشگاه های سرخابی به بخش خصوصی به 
نظر می رسد این بار ماجرا جدی است. پس 
از عرضه اولیه بخشی از سهام این دو باشگاه 
در بورس در اواخــر سال ۱4۰۰، در اواخر 
سال گذشته بار دیگر بحث واگذاری این دو 
باشگاه بالا گرفت. ابتدا صحبت از شستا و 
هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس بود اما پس 
از آن صحبت از برخی بانک ها به میان آمد و 
سرانجام براساس اعلام مدیرعامل باشگاه 
ــذاری این  پرسپولیس قرار است امــروز واگ
باشگاه کنسرسیومی از بانک ها نهایی شود. 
با فرض صحت این خبر، سوال این است که 
آیا سایر پیش نیازهای واگذاری باشگاه های 

سرخابی محقق شده است؟
پاسخ قطعا منفی است! ۲6 اسفندماه سال 
گذشته در همین ستون در یادداشتی با تیتر 
»خطر واگذاری سرخابی بدون تعیین تکلیف 
حق پخش« به این مسئله اشــاره کردیم که 
مهم ترین سوال پیش روی خروج باشگاه های 
ورزشی از مالکیت و مدیریت دولتی، منطق 
اقتصادی باشگاه داری اســت. هر کسب و 
کــاری از جمله اداره باشگاه های ورزشی 
مبتنی بر ارزیابی اقتصادی از درآمد و هزینه 
آن کسب و کار است. مهم ترین منبع درآمدی 
صنعت باشگاه داری در جهان، حق پخش 
تلویزیونی و سپس درآمد ناشی از تبلیغات، 
فــروش بلیت، فــروش اقــلام تبلیغاتی نظیر 
لباس با برند باشگاه و فروش بازیکنان جوان 
و مستعد به تیم های بزرگ است. در صنعت 
ــران، باشگاه ها فعلا از  باشگاه داری در ای
درآمد تبلیغاتی مستقیم خود )تبلیغات روی 
پیراهن( و فروش بلیت بهره مند هستند اما از 
مهم ترین منبع درآمدی خود که حق پخش 
است، محروم اند. واضح است که مسابقات 
فوتبال چقدر تماشاچی دارد و رسانه هایی 
از جمله صداوسیما از این مسیر درآمد قابل 
توجهی کسب می کنند. سوال این جاست که 

چه زمانی قرار است این درآمد به باشگاه ها 
برسد؟

اتفاق مهم در ماجرای واگذاری باشگاه های 
سرخابی ورود بانک ها به خرید سهام این 
دو باشگاه است. این اتفاق برگ دیگری در 
بنگاه داری بانک ها رقم خواهد زد. این 
در حالی است که هم براساس تاکیدهای 
چندباره رهبر انقلاب، هم براساس دیدگاه 
بسیاری از اقــتــصــاددانــان و هــم براساس 
قوانین، بانک ها از بنگاه داری جدید منع 
شده اند؛ اما با توجه به شرایط اضطراری 
سرخابی   و احتمال حذف آن ها از مسابقات 
آسیایی به دلیل مالکیت مشترک، ظاهرا 
مجوز ورود بانک ها به این موضوع صادر شده 
است. چنان که براساس اعلام خبرگزاری 
ها، هفته گذشته جلسه شورای پول و اعتبار 
بــرگــزار شــده و بانک های متقاضی خرید 
باشگاه پرسپولیس، مجوز لازم برای شرکت 
در مزایده و تیم داری را دریافت کردند و 
به این ترتیب این مشکل بــزرگ از سر راه 

برداشته شد.
ــذاری  ــرار بــر واگـ چــنــان کــه گفته شــد اصـ
سرخابی در شرایط فعلی ناشی از اضطراری 
است که از ناحیه مقررات کنفدراسیون آسیا 
درباره مالکیت مشترک این دو باشگاه وجود 
دارد و حتی از این منظر ورود بانک ها به این 
نیز ممکن است قابل توجیه باشد  مسئله 
)هرچند درباره این که باشگاه هایی نظیر 
پرسپولیس و استقلال با هواداران چند ده 
میلیونی چگونه و به چه کسی یا کسانی باید 
واگذار شود، بحث های جدی وجود دارد(، 
با این حال انتظار می رفت اکنون که به هر 
دلیلی و به هر روشی واگذاری سرخابی ها 
دارد محقق می شود، فکری برای مهم ترین 
پیش نیاز واگـــذاری باشگاه ها یعنی حق 
پخش نیز صورت گیرد. این حقی است که 
تاکنون از باشگاه ها سلب شده است و نتیجه 
آن عقب ماندگی فوتبال باشگاهی ایران در 
سال های اخیر و به ویژه در رقابت با باشگاه 
های ثروتمند عربی است که این سال ها به 
سمت جذب فوق ستاره های فوتبال گرایش 
پیدا کرده اند. در چنین شرایطی تعلل در 
رساندن حق فوتبال به حق دارانش یعنی 
باشگاه ها، موجب تضعیف ادامه دار باشگاه 
های ایرانی و عقب ماندگی بیشتر فوتبال 
ایران در عرصه رقابت های باشگاهی و ملی 

در آسیا و جهان خواهد شد.

یادداشت روز

  مهدی حسن زاده 
economic@khorasannews.com

امکانات رایگان صداوسیما در اختیار 
نامزدهای دور دوم انتخابات مجلس

انتخابات  ستاد  دبیر  مفتاح،  محمدصالح 
صداوسیما، درباره دور دوم انتخابات و سازوکار 
صداوسیما برای این موضوع، گفت: در دور دوم 
انتخابات ۲۲ حوزه انتخابیه داریم که در ۱6 
استان پراکنده هستند و ۹۰ نامزد برای 4۵ 
کرسی به رقابت خواهند پرداخت. وی با بیان 
این که در دور دوم انتخابات مجلس همه کشور 
درگیر نیست، افزود: تعداد نامزدها محدودتر 
از دور اول است که بیش از ۱۱ هزار نفر نامزد 
تأیید صلاحیت شــده بــه رقــابــت پرداختند. 
دبیر ستاد انتخابات صداوسیما با اشــاره به 
راهبرد اصلی انتخابات در دور اول، گفت: 
برنامه ریزی ها برای توسعه مشارکت و رقابت 
برای این دوره هم انجام شده است و همکاران 
مــا در بخش های مختلف ســازمــان در حال 
تــدارک هستند.مفتاح، انتخابات را محدود 
ــزود: همه  به ۲۲ حــوزه انتخابیه دانست و اف
برخی  و  نیست  درگیر  صداوسیما  ســازمــان 
همچنان  اول،  دور  در  شاخص  برنامه های 
ــا دور دوم  ــد و متناسب ب ــد ش ــواه پــخــش خ
مورد  در  و  گرفته  ــورت  ص برنامه ریزی هایی 
پخش تبلیغات نامزدها نیز برنامه ریزی شده 
است که شبکه های استانی فرصت لازم را در 
اختیار قرار دهند. وی با بیان این که ۲۰۰ شبکه 
انتخاباتی را نخواهیم داشت و همان شبکه های 
استانی وظیفه تبلیغات را برعهده دارند، گفت: 
مصوب شده از ستاد انتخابات به  صورت رایگان 

امکانات در اختیار نامزدها قرار گیرد. دبیر 
ستاد انتخابات صداوسیما ابــراز امیدواری 
ــت بــه انتخاب  ــردم آگاهانه تر دس ــرد کــه م ک
بزنند و گفت: برای هر نامزد فرصت ۲۰ تا 3۰ 
دقیقه ای در نظر گرفته ایم. مفتاح ادامه داد: 
افراد در مقابل مجری ما حاضر شده و از طرفی 
ــرده و فرصت ارتباط  حامیان حضور پیدا ک
با دوربین و مستند تبلیغاتی بخشی دیگر از 
این برنامه هاست. از طرف دیگر مناظره های 
تلویزیونی را داریم و در هر حوزه انتخابیه به 
صورت ضبطی مناظره هایی شکل می گیرد 
که فرم اجرای آن مانند دور اول است و به دلیل 
محدود بــودن نامزدها، انتظار مناظره های 
داغ تری را خواهیم داشت.دبیر ستاد انتخابات 
صداوسیما خاطرنشان کرد: در استان تهران 
حوزه های ورامین و تهران - ری - شمیرانات - 
اسلام شهر - پردیس را داریم که 3۲ نامزد برای 
۱6 کرسی به رقابت می پردازند. پیش بینی 
می شود در حوزه انتخابیه تهران گروه هایی را 
تقسیم کنیم که با یکدیگر به مناظره بپردازند 
و به صورت قرعه کشی شده با هم مواجه شوند 
و امیدواریم حداقل ۲ مناظره را پخش کنیم.

به گزارش فارس، محسن اسلامی سخنگوی 
ستاد انتخابات کشور پیشتر اعلام کرده بود که 
مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی، روز جمعه ۲۱ اردیبهشت ماه 

امسال برگزار خواهد شد.


